CLRG 双作用大吨位液压油缸
额定压力：            70MPa
额定吨位：         50-1000T
行程范围：      50-300mm
底部安装孔尺寸
型号 / 承载能力 ton 螺栓分布圆 U (mm) 螺纹大小 V 最小螺纹深度 Z (mm)
CLRG50 80 2x M8 12
CLRG100 110 2x M8 12

(mm)
重量
(kg) 型号
鞍座
直径
 J1
(mm)
鞍座
高度
K1
(mm)
鞍座型号
推 拉 推 拉 推 拉
50 (539) 50 CLRG502 550 280 78.6 40 393 200 162 212 130 100 70 40 42 50 1 10 17 CLRG502 50 19 CATG50
50 (539) 100 CLRG504 550 280 78.6 40 786 400 212 312 130 100 70 40 42 50 1 10 20 CLRG504 50 19 CATG50
50 (539) 150 CLRG506 550 280 78.6 40 1179 600 262 412 130 100 70 40 42 50 1 10 23 CLRG506 50 19 CATG50
50 (539) 200 CLRG508 550 280 78.6 40 1571 800 312 512 130 100 70 40 42 50 1 10 27 CLRG508 50 19 CATG50
50 (539) 250 CLRG5010 550 280 78.6 40 1964 1000 362 612 130 100 70 40 42 50 1 10 31 CLRG5010 50 19 CATG50
50 (539) 300 CLRG5012 550 280 78.6 40 2357 1200 412 712 130 100 70 40 42 50 1 10 34 CLRG5012 50 19 CATG50
100 (929) 50 CLRG1002 1002 506 143.1 72.3 716 361 179 229 165 135 95 43 44 75 1 10 29 CLRG1002 75 20 CATG100
100 (929) 100 CLRG1004 1002 506 143.1 72.3 1431 723 229 329 165 135 95 43 44 75 1 10 34 CLRG1004 75 20 CATG100
100 (929) 150 CLRG1006 1002 506 143.1 72.3 2147 1084 279 429 165 135 95 43 44 75 1 10 40 CLRG1006 75 20 CATG100
100 (929) 200 CLRG1008 1002 506 143.1 72.3 2863 1446 329 529 165 135 95 43 44 75 1 10 46 CLRG1008 75 20 CATG100
100 (929) 250 CLRG10010 1002 506 143.1 72.3 3579 1807 379 629 165 135 95 43 44 75 1 10 52 CLRG10010 75 20 CATG100
100 (929) 300 CLRG10012 1002 506 143.1 72.3 4294 2169 429 729 165 135 95 43 44 75 1 10 58 CLRG10012 75 20 CATG100
150 (1390) 50 CLRG1502 1497 770 213.9 110 1069 550 196 246 205 165 115 47 48 94 1 10 39 CLRG1502 94 25 CATG150
150 (1390) 100 CLRG1504 1497 770 213.9 110 2139 1100 246 346 205 165 115 47 48 94 1 10 52 CLRG1504 94 25 CATG150
150 (1390) 150 CLRG1506 1497 770 213.9 110 3208 1650 296 446 205 165 115 47 48 94 1 10 65 CLRG1506 94 25 CATG150
150 (1390) 200 CLRG1508 1497 770 213.9 110 4277 2200 346 546 205 165 115 47 48 94 1 10 78 CLRG1508 94 25 CATG150
150 (1390) 250 CLRG15010 1497 770 213.9 110 5346 2750 396 646 205 165 115 47 48 94 1 10 92 CLRG15010 94 25 CATG150
150 (1390) 300 CLRG15012 1497 770 213.9 110 6416 3300 446 746 205 165 115 47 48 94 1 10 105 CLRG15012 94 25 CATG150
200 (1861) 50 CLRG2002 1964 962 280.6 137.4 1403 687 212 262 235 189 135 51 54 113 1 10 55 CLRG2002 113 32 CATG200
200 (1861) 150 CLRG2006 1964 962 280.6 137.4 4209 2061 312 462 235 189 135 51 54 113 1 10 91 CLRG2006 113 32 CATG200
200 (1861) 300 CLRG20012 1964 962 280.6 137.4 8417 4123 462 762 235 189 135 51 54 113 1 10 146 CLRG20012 113 32 CATG200
250 (2565) 50 CLRG2502 2565 1068 366.4 152.6 1832 763 235 285 275 216 165 58 64 145 1 10 89 CLRG2502 145 38 CATG250
250 (2565) 150 CLRG2506 2565 1068 366.4 152.6 5496 2289 335 485 275 216 165 58 64 145 1 10 136 CLRG2506 145 38 CATG250
250 (2565) 300 CLRG25012 2565 1068 366.4 152.6 10993 4577 485 785 275 216 165 58 64 145 1 10 207 CLRG25012 145 38 CATG250
300 (3193) 50 CLRG3002 3167 1076 452.4 153.7 2262 769 322 372 310 240 195 64 75 177 1 12 184 CLRG3002 177 41 CATG300
300 (3193) 150 CLRG3006 3167 1076 452.4 153.7 6786 2306 422 572 310 240 195 64 75 177 1 12 232 CLRG3006 177 41 CATG300
300 (3193) 300 CLRG30012 3167 1076 452.4 153.7 13573 4611 572 872 310 240 195 64 75 177 1 12 303 CLRG30012 177 41 CATG300
400 (3919) 50 CLRG4002 4008 1467 572.6 209.6 2863 1048 374 424 350 270 215 74 90 196 3 12 270 CLRG4002 196 55 CATG400
400 (3919) 150 CLRG4006 4008 1467 572.6 209.6 8589 3144 474 624 350 270 215 74 90 196 3 12 330 CLRG4006 196 55 CATG400
400 (3919) 300 CLRG40012 4008 1467 572.6 209.6 17177 6287 624 924 350 270 215 74 90 196 3 12 421 CLRG40012 196 55 CATG400
500 (5114) 50 CLRG5002 4948 1648 706.9 235.4 3534 1177 419 469 400 300 245 85 110 228 3 14 401 CLRG5002 228 60 CATG500
500 (5114) 150 CLRG5006 4948 1648 706.9 235.4 10603 3531 519 669 400 300 245 85 110 228 3 14 480 CLRG5006 228 60 CATG500
500 (5114) 300 CLRG50012 4948 1648 706.9 235.4 21206 7063 669 969 400 300 245 85 110 228 3 14 599 CLRG50012 228 60 CATG500
600 (5987) 50 CLRG6002 5987 2687 855.3 383.9 4276 1919 429 479 430 330 245 90 115 228 3 14 474 CLRG6002 228 60 CATG600
600 (5987) 150 CLRG6006 5987 2687 855.3 383.9 12829 5758 529 679 430 330 245 90 115 228 3 14 565 CLRG6006 228 60 CATG600
600 (5987) 300 CLRG60012 5987 2687 855.3 383.9 25659 11516 679 979 430 330 245 90 115 228 3 14 701 CLRG60012 228 60 CATG600
800 (8234) 50 CLRG8002 7939 2484 1134.1 354.9 5671 1774 484 534 505 380 315 98 130 297 3 18 741 CLRG8002 297 80 CATG800
800 (8234) 150 CLRG8006 7939 2484 1134.1 354.9 17012 5323 584 734 505 380 315 98 130 297 3 18 868 CLRG8006 297 80 CATG800
800 (8234) 300 CLRG80012 7939 2484 1134.1 354.9 34024 10646 734 1034 505 380 315 98 130 297 3 18 1058 CLRG80012 297 80 CATG800
1000 (10260) 50 CLRG10002 9698 3343 1385.4 477.6 6927 2388 564 614 560 420 340 110 149 323 3 20 1062 CLRG10002 323 98 CATG1000
1000 (10260) 150 CLRG10006 9698 3343 1385.4 477.6 20781 7164 664 814 560 420 340 110 149 323 3 20 1213 CLRG10006 323 98 CATG1000
1000 (10260) 300 CLRG100012 9698 3343 1385.4 477.6 41563 14327 814 1114 560 420 340 110 149 323 3 20 1439 CLRG100012 323 98 CATG1000
* 可选倾斜式鞍座
承载能力 (ton
(kN))